
BISTRIŠKI ODMEVI FEBRUAR 2011

št. 1  II  leto 1
Ilirska Bistrica,
31.12.2008

št. 1 II leto 4
Ilirska Bistrica,
01.02.2011

Na podlagi petega odstavka 61. člena Zakona o pro-
storskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08, 
108/09, 80/2011, 106/2010) in 16. člena Statuta Ob-
čine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 18/95, 18/97, 
30/98 in Uradni list RS, št. 31/99, Uradne objave časo-
pisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) je občinski svet Občine 
Ilirska Bistrica na 3. seji, dne 27.01.2011 sprejel 

SKLEP
o spremembi Zazidalnega načrta 

za območje stanovanjske 
soseske S13 v Ilirski Bistrici 

1. člen
Sprejme se sprememba Zazidalnega načrta za območje sta-

novanjske soseske S13 v Ilirski Bistrici, ki jo je izdelala Studio3 
d.o.o. Ajdovščina pod št. 622-10, v mesecu januarju 2011 (v 
nadaljnjem besedilu: sprememba Zazidalnega načrta).

2. člen
Območje spremembe Zazidalnega načrta obsega parcele 

št. 1353/114, 1353/327, 1353/329, 1353/330, 1353/331, 
1353/332, 1353/333, 1353/352, 1353/353, 1352/362, 
1353/364, 1389/3, 1389/4, 1390/3, 1392/4, 1393/2, 1393/3, 
1393/5, 1393/7, 1394/2, 1394/5, 1395/3, 1395/6, 1396/1, 
1396/3, 1396/5, 1400/1 1400/3, 1400/4, 1400/5, 1401/1, 
1401/2, 1401/6, 1402/2, 1405/2, 1406/1, 1406/5, 1406/6, 
1407/3, 1407/5 1407/6, 1407/7, 1416/4, 1416/6, 1416/9, 
1416/10 in dele parcel št. 1353/340, 1353/351, 1353/363, 
1401/5, 1416/3, 1416/11, 1416/18 k.o. Trnovo.

3. člen
V območju spremembe Zazidalnega načrta je določena 

nova parcelacija v skladu z načrtom parcelacije.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Bistrški odmevi in 

začne veljati 8.dan po objavi.

Št. 430-57/2010
Ilirska Bistrica, dne 27. 01. 2011

Župan:
Emil Rojc


